
Autoservizi PREITE S.r.l.
v.le delle Medaglie d`Oro n° 42
87100 COSENZA
PI 01327600787
info@autoservizipreite.it

16/09/2024

AUTOLINEA REGIONALE N° 15
ARIA DI LUPI - AMANTEA - PAOLA - FUSCALDO M.na  CON DIRAMAZIONE PER GRECI

orario scolastico
FERMATE

06:30 ARIA DI LUPO 15:34
06:35 BIVIO ARIA DI LUPO 15:29
06:39 PIGNANESI 15:25
06:43 BIVIO LAGO (Località Margi) 15:21
06:40 LAGO 15:17
06:45 BIVIO GRECI 15:12
06:47 GRECI 15:10
06:49 BIVIO GRECI 15:08
06:54 PONTE MAZZOTTA 15:03
06:56 BIVIO S. PIETRO IN AMANTEA 15:01

* 6:35 14:40 CAMPORA 13:36 14:36 ** 15:36
07:10 * 6:50 14:45 AMANTEA 13:32 14:32 14:57 ** 15:32
07:12 * 6:52 14:55 AMANTEA BIVIO STAZIONE 13:30 14:30 14:55 ** 15:30
07:12 * 6:55 BIVIO BELMONTE 13:27 14:27 ** 15:27
07:15 * 6:58 CAMPO DI MARE 13:24 14:24 ** 15:24
07:18 * 7:01 TARIFI 13:21 14:21 ** 15:21
07:22 * 7:05 MOTEL LA SIRENETTA 13:17 14:17 ** 15:17
07:26 * 7:09 BIVIO LONGOBARDI 13:13 14:13 ** 15:13
07:40 SAN LUCIDO - P.ZZA FIUME 13:09 14:09 ** 15:09

* 7:14 SAN LUCIDO - SS18 CLICHE'
11:40 13:45 PAOLA - RIONE CROCE 09:18 12:40 13:40 ** 14:40

07:50 11:45 PAOLA (Piazza Arco) 09:03
* 7:22 13:47 PAOLA (Via Nazionale - Q8) 12:42 13:42 ** 14:42
* 7:24 13:49 PAOLA (Via Nazionale - Liceo) 12:44 13:44 ** 14:44
* 7:27 13:52 PAOLA (Sottomercato) 12:47 13:47 ** 14:47

07:54 * 7:31 11:49 13:56 PAOLA (FF.SS.) 08:59 12:51 13:51 ** 14:51
07:57 * 7:34 11:52 13:59 PAOLA - ALBERGHIERO 08:56 12:54 13:54 ** 14:54
08:01 * 7:38 11:56 14:03 FUSCALDO (HOTEL SUD) 08:52 12:36 13:36 ** 14:36
08:08 * 7:45 12:03 FUSCALDO MARINA 08:45 12:29 13:29 ** 14:29
08:17 * 7:54 12:10 14:10 CETRARO 12:20 13:20 ** 14:20

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS

*: parte alle 6:15 dall'aeroporto di Lamezia

**: arriva all'aeroporto di Lamezia

www.autoservizipreite.it


